

Natur- och trafiknämnden

## **Medborgarförslag okynneskörning Prästkragens väg**

Medborgarförslag den 3 mars 2017.

### **Förslag till beslut**

Natur- och trafiknämnden bifaller medborgarförslaget gällande anläggande av farthinder på Prästkragens väg.

### **Sammanfattning**

Ett medborgarförslag har inkommit där det föreslås att kommunen bör anlägga farthinder längs en sträcka på Prästkragens väg där det förekommer okynneskörning som både orsakar en trafiksäkerhetsrisk samt höga bullernivåer i närområdet. Trafikenheten delar medborgarens bedömning och har under de senaste åren varit i kontakt med polisen ett flertal gånger gällande fortkörning på Prästkragens väg. Under 2018 planerar Trafikenheten därför att anlägga ett antal farthinder längs Prästkragens väg för att förhindra hastighetsöverträdelser och därmed göra trafikmiljön säkrare, särskilt för de oskyddade trafikanterna.

### **Förslagen i medborgarförslaget**

Ett medborgarförslag har inkommit där det föreslås att kommunen bör anlägga farthinder längs en sträcka på Prästkragens väg där det förekommer okynneskörning som både orsakar en trafiksäkerhetsrisk samt höga bullernivåer i närområdet. Trafikproblemet är även anmält till polisen sedan något år tillbaka.

### **Enhetens utredning och bedömning**

Trafikenheten delar medborgarens bedömning och har under de senaste åren varit i kontakt med polisen ett flertal gånger gällande fortkörning på Prästkragens väg, även polisen anser att det är en problemfylld sträcka när det gäller hastighetsöverträdelser.

Längs raksträckan, som är cirka 250 meter lång, förbi handel, industri och kontorsbyggnaderna saknas trottoar och oskyddade trafikanter får gå och cykla i blandtrafik. Under 2018 planerar Trafikenheten därför att anlägga ett antal farthinder längs Prästkragens väg för att förhindra hastighetsöverträdelser och därmed göra trafikmiljön säkrare, särskilt för de oskyddade trafikanterna.



## **Förslagets ekonomiska konsekvenser**

Förslaget i medborgarförslaget är en åtgärd som rymms under Trafikenhetens investeringsbudget för trafiksäkerhet, därmed bedöms inte förslaget få några betydande ekonomiska konsekvenser.

## **Konsekvenser för barn**

Medborgarförslaget bedöms vara positivt för barnen som rör sig längs Prästkragens väg då hastighetsöverträdelser skapar en otrygg trafikmiljö och trafiksäkerhetsåtgärder för att sänka hastigheterna och minska buskörning ökar trafiksäkerheten för barn som rör sig i trafikmiljön.

## **Bilagor**

Medborgarförslaget

Kristofer Rogers  
Tf enhetschef  
Trafikenheten

Malin Zeidlitz  
Trafikplanerare  
Trafikenheten